Администрация Вареговского сельского поселения

Большесельского  муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ВАРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 04.04.2016г                        №  72
с. Варегово

Об утверждении муниципальной целевой
программы

«Развитие материально-технической
базы физической культуры и спорта

в Вареговском сельском поселении»

на 2016-2018 гг.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

от 31.07.1998г. 3 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом  от 04.12.2007 года № 329-ФЗ  «О физической культуре и спорте», постановлением администрации Вареговского сельского поселения  от 23.10.2014 № 93 «А» о внесении изменений в постановление администрации от 02.10.2013 года № 81 «А» «Об утверждении Положения о программно - целевом  планировании Вареговского сельского поселения», Уставом Вареговского сельского поселения, Администрация Вареговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие материально-технической базы физической культуры и спорта в Вареговском сельском поселении»  на 2016-2018гг. (Приложение 1).
2. Постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу  с момента подписания.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Вареговского

сельского поселения:                                                                Ф.Ю. Новиков